

Urząd Miejski w Skarszewach  
**Sekretarz Gminy**

Skarszewy, dnia 28.03.2024 r.

SKG.271.09.2024

**Wszyscy  
Wykonawcy**



Dot. Przebudowa drogi gminnej na obszarze Starego Miasta w Skarszewach: ul. Św. Jana

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej:

Pytanie nr 1:

*Proszę o informacje czy zapewnienie nadzoru konserwatorskiego będzie po stronie wykonawcy czy zamawiającego, załączona dokumentacja nie określa.*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami OPZ.

Pytanie nr 2:

*Ze względu na to, iż załączony projekt jest na większy zakres niż przedmiot zamówienia proszę o potwierdzenie, iż ilości z przedmiarów są wiążące i można je przyjąć do wyliczenia ceny ryczałtowej przedmiotu umowy.*

Odpowiedź:

Zakres robót określa załącznik do OPZ „Zakres robót dla zadania” Przedmiary są jedynie opracowaniem pomocniczym. Wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej .

Pytanie nr 3:

*Proszę o podanie ilości balustrady schodowej do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia, dokumentacja nie określa.*

Odpowiedź:

Poniżej długości balustrad dla poszczególnych biegów schodowych:

nr 1 :           dł. 6,1m

nr 2 :           dł. 4,8m

nr 3 :           dł. 4,7m

SUMA:dł 15,5m

Pytanie nr 4:

*Proszę o zamieszczenie szczegółu projektowanej balustrady schodowej, dokumentacja nie określa.*

Odpowiedź:

Szczegół projektowanej balustrady przedstawia rys 6.1 szczegóły Skarszewy ETAP 1 PW

Pytanie nr 5:

*Proszę o podanie ilości płytek wskaźnikowych dla niepełnosprawnych do ułożenia w ramach niniejszego zamówienia.*

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z zapisami OPZ: „Przed każdym pierwszym biegiem schodów na całej szerokości chodnika, zaprojektowano pas z płytek wskaźnikowych wypustkowych koloru żółtego o wym. 40 x 40cm”

Pytanie nr 6:

*Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie barierki U12-a typu olsztyńskiego? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości .*

Odpowiedź:

W zakresie będącym przedmiotem postępowania nie występują barierki U-12

Pytanie nr 7:

*Proszę o podanie szczegółowych danych dotyczących jaką zieleni należy zasadzić w donicach? Projekt nie określa.*

Odpowiedź:

Powyższe zostało opisane w ST-drogi Etap1 Zieleń drogowa ust. 2.

Pytanie nr 8:

*Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie nasadzeń klonu? Projekt nieprecyzyjnie określa tą informację.*

Odpowiedź:

Powyższe zostało opisane w ST-drogi Etap1 Zieleń drogowa ust. 2.

Pytanie nr 9:

*Proszę o podanie wielkości sadzonek klonu do nasadzeń. Projekt nie określa.*

Odpowiedź:

Powyższe zostało opisane w ST-drogi Etap1 Zieleń drogowa ust. 2.

Pytanie nr 10:

*Czy wykonawca będzie musiał zapewnić pielęgnację zieleni ? Jeżeli tak to na jaki czas? Dokumentacja nie określa.*

Odpowiedź:

Po ostatecznym odbiorze przedmiotu zamówienia Zamawiający nie przewiduje pielęgnacji zieleni przez wykonawcę.

Pytanie nr 11:

*W związku z tym, iż przedmiot zamówienia jest mniejszy niż załączone materiały, w celu precyzyjnego ustalenia zakresu bardzo proszę o podanie zakresu dla kanalizacji deszczowej od studni do studni . Dokumentacja jest w tym zakresie nieprecyzyjna.*

Odpowiedź:

Zakres robót określa załącznik do OPZ „Zakres robót dla zadania” Przedmiary są jedynie opracowaniem pomocniczym. Wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 12:

*W związku z tym, iż przedmiot zamówienia jest mniejszy niż załączone materiały, w celu precyzyjnego ustalenia zakresu bardzo proszę podanie zakresu dla sieci wodociągowej od węzła do węzła. Dokumentacja jest w tym zakresie nieprecyzyjna.*

Odpowiedź:

Zakres robót określa załącznik do OPZ „Zakres robót dla zadania” Przedmiary są jedynie opracowaniem pomocniczym. Wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 13:

*Proszę o załączenie schematów węzłów wodociągowych dla przedmiotowego zakresu do wykonania. Projekt nie zawiera schematu węzłów, które są niezbędne by wszyscy wykonawcy tak samo wycenili przedmiot zamówienia.*

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił całość dokumentacji technicznej w tym zakresie konieczną do prawidłowego dokonania wyceny.

Pytanie nr 14:

*W związku z rozbieżnością między tym co jest na mapie a tym co jest w przedmiarze proszę o podanie ilości progów zwalniających do wykonania. Wykonawca ma świadomość, iż przedmiar jest dokumentem pomocniczym, ale proszę o jednoznaczne wskazanie ilości progów do wykonania.*

Odpowiedź:

Zakres robót określa załącznik do OPZ „Zakres robót dla zadania” Przedmiary są jedynie opracowaniem pomocniczym. Wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 15:

*Czy wykonawcy będzie naliczana opłata z tytułu zajęcia pasa drogowego? Brak informacji w dokumentacji.*

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 16:

*Proszę o informacje czy odtworzenie fasad budynków jest częścią ogłoszonego zamówienia publicznego? Mowa jest o tych robotach w przedmiarach oraz specyfikacji technicznej, która konkretnie nie zawiera niczego, co byłoby niezbędne do wyceny tych prac. Jeżeli przedmiot zamówienia zawiera również i te prace bardzo proszę o załączenie dokumentacji umożliwiającej wycenę, podanie wszystkich niezbędnych danych dla materiałów oraz technologii wykonania prac.*

Odpowiedź:

W zakres prac wchodzi odtworzenie fasad budynków przyległych w części która ulegnie ewentualnemu zniszczeniu w wyniku trwania robót.

Pytanie nr 17:

*W związku z obszernym zakresem przedmiotu zamówienia, jego różnorodnością branż oraz wieloma rozbieżnościami i nieścisłościami, a także z powodu przerwy świątecznej oraz trudnościami z pozyskaniem wszystkich ofert materiałowych oraz ofert wykonania części robót od potencjalnych podwykonawców zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.03.2024.*

Odpowiedź:

Terminy zgodnie z SWZ i Ogłoszeniem o zamówieniu.

Otrzymują:

1. A/a UM

(ID 900796)